5 Beati , qui habitant in domo tua Domine ; in secula seculorum laudabunt te.

6 Beatus vir , cuius est auxilium abs te : ascensiones in corde suo disposuit ,

7 In valle lacrymarum loco , quem posuit.

8 Etenim benedictionem dabit legislator , ibunt de virtute in virtutem : videbitur Deus deorum iu Sion.

9 Domine Deus virtutum exaudi orationem meam : auribus percipe Deus Iacob.

10 Protector noster aspice Deus : & respice in faciem Christi tui :

11 Quia melior est dies una in attiis tuis super millia.

Elegi abjectus esse in domo Dei mei : magis quam habitare in tabernaculis peccatorum.

12 Quia misericordiam , & veritatem diligit Deus : gratiam , & gloriam dabit Dominus.

13 Non privabit bonis eos , qui ambulant in innocentia: Domine virtutum, beatus homo, qui sperat in te.

1 In finem , filiis Core , Psalmus.

#### LXXXIV.

2 Benedixisti Domine terram tuam : avertisti captivitatem Iacob.

3 Remisisti iniuriam plebis tuæ : operuisti omnia peccata eorum.

4 Mitigasti omnem iram tuam : avertisti ab ira indignationis tuæ.

5 Converte nos Deus salutis noster : & averte iram tuam à nobis.

6 Numquid in æternum irasceris nobis ? aut extenderes iram tuam à generatione in generationem?

7 Deus tu conversus vivificabis nos: & plebs tua iactabitur in te.

8 Ostende nobis Domine misericordiam tuam : & salutare tuum da nobis.

9 Audiam quid loquatur in me Dominus Deus : quoniam loquetur pacem in plebem suam ;

Et super sanctos suos: & in eos qui convertuntur ad cor.

10 Verumtamen prope timentes eum salutare ipsius ; ut inhabitet gloria in terra nostra.

- 11 Misericordia & veritas obviaverunt sibi: iustitia & pax oscularæ sunt.
- 12 Veritas de terra orta est: & iustitia de caelo prospexit.
- 13 Etenim Dominus dabit benesignitatem: & terra nostra dabit fructum suum.
- 14 Iustitia ante eum ambulabit: & ponet in via gressus suos.

## Oratio ipsi David. LXXXV.

- 1 Inclina Domine aurem tuam, & exaudi me: quoniam inops & pauper sum ego.
- 2 Custodi animam meam, quoniam sanctus sum: salvum fac servum tuum, Deus meus, sperantem in te.
- 3 Miserere mei Domine, quoniam ad te clamavi tota die:
- 4 Latifida animam servi tui, quoniam ad te Domine animam meam levavi.
- 5 + Quoniam tu Domine suavis, & mitis: & multæ misericordiæ omnibus invocantibus te.
- 6 Auribus percipe Domine orationem meam: & intende voci deprecationis meæ.
- 7 In die tribulationis meæ clamavi ad te: quia exaudisti me.
- 8 Non est similis tui in diis Domine: & non est secundum opera tua.
- 9 Omnes gentes quascumque fecisti, venient, & adorabunt coram te Domine: & glorificabunt nomen tuum.
- 10 Quoniam magnus es tu, & faciens mirabilia: tu es Deus solus.
- 11 Deduc me Domine in via tua, & ingrediar in veritate tua: laetetur cor meum ut timeat nomen tuum.
- 12 Confitebor tibi Domine Deus mens in toto corde meo, & glorificabo nomen tuum in æternum.
- 13 Quia misericordia tua magna est super me: & eruisti animam meam ex inferno inferiori.
- 14 Deus, iniqui insurrexerunt super me, & synagoga potentium quævierunt animam meam: & non proposuerunt te in conspectu suo.
- 15 Et tu Domine Deus miserator & misericors, patiens, & multæ misericordiæ, & verax.
- 16 Respice in me, & miserere mei, da imperium tuum puer tuo: & salvum fac filium ancillæ tuæ.
- 17 Fac mécum signum in bonum, ut videant qui oderunt me, & contundantur: quoniam tu Domine adjuvisti me, & consolatus es me.

3 Filii Core , Psalmus Cantici.  
LXXXVI.

2 F undamenta ejus in montibus sanctis : dili-  
git Dominus portas Sion super omnia ta-  
bernacula Iacob.

3 Gloriofa dicta sunt de te , civitas Dei.

4 Memor ero Rahab & Babylonis scientium me.

Ecce alienigenæ , & Tyrus , & populus Æthio-  
pum , hi fuerunt illuc.

5 Numquid Sion dicet : Homo , & homo natus  
est in ea : & ipse fundavit eam Altissimus ?

6 Dominus narrabit in scripturis populorum , &  
principium , horum , qui fuerunt in ea.

7 Sicut lætantium omnium habitatio est in te.

## Canticum Psalmi.

1 Filiis Core , in finem , pro Maheleth ad re-  
spondendum , intellectus Eman Ezrahitæ.

## LXXXVII.

2 D omine Deus salutis niae , in die clamavi ,  
& nocte coram te.

3 Intrat in conspectu tuo oratio mea : inclina  
aurem tuam ad precem meam :

4 Quia repleta est malis anima mea : & vita mea  
inferno appropinquavit.

5 Æstimatus sum cum descendantibus in lacum :  
factus sum sicut homo sine adjutorio , inter mor-  
tuos liber.

6 Sicut vulnerati dormientes in sepulchris , quo-  
rum non es memor amplius : & ipsi de manu tua  
repulsi sunt.

7 Posuerunt me in lacu inferiori : in tenebrofis ,  
& in umbra mortis.

8 Super me confirmatus est furor tuus : & omnes  
fluctus tuos induxisti super me.

9 Longe fecisti notos meos à me : posuerunt me  
abominationem sibi.

10 Traditus sum , & non egrediebar : oculi mei  
languerunt præ inopia.

Clamavi ad te Domine tota die : expandi ad te  
manus meas.

11 Numquid mortuis facies mirabilia : aut me-  
dici suscitabunt , & confitebuntur tibi ?

12 Numquid narrabit aliquis in sepulchro mis-  
ericordiam tuam , & veritatem tuam in perditione ?

13 Numquid cognoscentur in tenebris mirabilia  
tua : & justitia tua in terra oblivionis ?

14 Et ego ad te Domine clamavi : & mane ora-  
tio mea præveniet te.

15 Ut quid Domine repellis orationem meam :  
avertis faciem tuam à me ?

16 Pauper sum ego , & in laboribus à juventute  
mea : exaltatus autem , humiliatus sum & contur-  
batus.

17 In me transierunt iræ tuæ : & terrores tui  
conturbaverunt me.

18 Circumdederunt me sicut aqua tota die : cir-  
cumdederunt me simul.

19 Elongasti à me amicum , & proximum : &  
notos meos à miseria.

1 Intellectus Ethan Ezrahitæ.

LXXXVIII.

2 Misericordias Domini in æternum cantabo.  
In generationem & generationem annun-  
tiabo veritatem tuam in ore meo.

3 Quoniam dixisti : In æternum misericordia  
ædificabitur in cælis : præparabitur veritas tua  
in eis.

4 Disposui testamentum electis meis : † jutavi  
¶ 2 Reg. David seruo meo :